

LAUGE IT ApS

Råhøjen 24
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2015

Kenneth Lauge Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAUGE IT ApS

Råhøjen 24

8260 Viby J

Telefonnummer: 30275274

CVR-nr: 35380167

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Vestergade 8 - 16

8600 Silkeborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr., hvilket er som forventet, da det første regnskabsår i den associerede virksomhed har været anvendt til udvikling af den underliggende it-plattform til kontrakthåndtering.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 62.500 kr., og selskabet har dermed tabt en del af den tegnede kapital. Det er ledelsens vurdering, at den vil reetablere den tegnede kapital gennem fremtidig overskud i den associerede virksomhed.

Salget og implementering af den udviklede software er påbegyndt primo 2015, lidt senere end forventet og dermed har man ikke kunnet realisere de forventede salgsbudgetter for 2014/15.

Baseret på erfaringerne for salgsresultaterne for 2015 i det associerede selskab, forventes der et resultat mindre negativt resultat for det kommende regnskabsår og positive resultater fra regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-36.294	-49.629
Bruttoresultat		-36.294	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.350	-7.470
Resultat af ordinær primær drift		-33.944	-7.470
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-49.629
Ordinært resultat før skat		-33.944	-57.099
Årets resultat		-33.944	-57.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.944	-57.099
I alt		-33.944	-57.099

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	20.371
Anlægsaktiver i alt		0	20.371
Likvide beholdninger		4.880	5.030
Omsætningsaktiver i alt		4.880	5.030
Aktiver i alt		4.880	25.401

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-75.120	-57.099
Egenkapital i alt		4.880	22.901
Anden gæld			2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			2.500
Gældsforpligtelser i alt			2.500
Passiver i alt		4.880	25.401

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	70.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	70.000
Nettoopskrivninger primo	0	-49.629
Andel i årets resultat jf. note	0	-36.294
Opskrivning	0	15.923
Nettoopskrivninger ultimo	0	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BizDoc ApS, Viborg	50%	-31.846	-72.588